
Parodos organizatoriai:

Panevėžio apskrities Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės viešoji

biblioteka

Šiaurės ministrų tarybos biuras 
Lietuvoje

Parodos kuratorė:

Islandų rašytoja ir 
iliustratorė Kristín Ragna

Gunnarsdóttir 

Kūrybinė grupė: 

Literatūros pažinimo programos 
vaikams ir paaugliams „Vaikų 
žemė“ vadovas Justinas

Vancevičius

Iliustruotoja, rašytoja Kotryna Iliustruotoja, rašytoja Kotryna 
Zylė

Architektai Justinas Dūdėnas, 
Marius Lukošiūnas

Projekto rėmėjai:  

The Nordics

Šiaurės ministrų taryba

Reykjavik UNESCO city of
literature

Panevėžio miesto savivaldybė

WWW.PAVB.LT/KNYGUPOTVYNIS

Puslapyje rasite visą aktualią informaciją, parodos pristatymą,
virtualų turą, kurį įsijungę parodoje apsilankyti galėsite iš savo namų, 

garsines istorijas, pasakas ir legendas, parodos leidinius bei
spalvinimo lapus atsispausdinimui, parodoje naudotos ir
rekomenduojamos Šiaurės šalių literatūros sąrašą.

IKI PASIMATYMO!

„Šiaurės šalių vaikų knygų potvynis“ – tai nuotykių pilna pažinimo
kelionė simboliniu laivu, kurį potvynis atnešė į biblioteką.

Apsilankę parodoje, vaikai keliaus kartu su žymiausiais Šiaurės šalių
literatūros personažais, ras begalę įtraukiančių žaidimų ir užduočių.

Parodoje vyrauja į vaiką orientuotas, pagarbos, atvirumo,
pasitikėjimo ir skatinimo išlikti kūrybiškam požiūris, todėl
nebijokite atrasti, patirti, liesti, piešti, skaityti, žaisti ir dūkti!nebijokite atrasti, patirti, liesti, piešti, skaityti, žaisti ir dūkti!

Sveiki atvykę į
interaktyvią parodą
ŠIAURĖS ŠALIŲ VAIKŲ 
KNYGŲ POTVYNIS!

Knygiuko lapuose nupieštuose 
paveikslėliuose kažko trūksta,
keliaudami parodos stotelėse 
rasite antspaudus, kurie užbaigs 
pavaizdutus herojų portretus. 

Šis informacinis lapas padės jums 
orientuotis parodoje atrasti ir

įvykdyti visas užduotis.

Ieškokite varnų,
kurios sakys ką veikti, kokias
užduotis atlikti kiekvienoje

stotelėje

Visos parodos stotelės ir erdvės 
sužymėtos žemėlapyje. Jūs 

neprivalote keliauti iš eilės, galite 
aplankyti tik jus dominančias

stoteles. 


